

Magnefar B6 Skurcz 30 tabletek



Cena: 30,78 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 tabletek
Postać	tabletki powlekane
Producent/ Dystrybutor	BIOFARM SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Magnefar B6 Skurcz to suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych i młodzieży powyżej 14. roku życia, który zawiera w swoim składzie magnez, potas, tiaminę (witaminę B1) oraz witaminy: D i B6 dla uzupełniania codziennej diety. **Magnez** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, utrzymaniu równowagi elektrolitowej i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychicznych (psychologicznych). Ponadto przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. **Potas** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi. **Witamina B6** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu. **Witamina D** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz w utrzymaniu zdrowych kości. **Tiamina (witamina B1)** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca i układu nerwowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychicznych (psychologicznych). **Składniki** 1 tabletkę Magnez (cytrynian) 50,0 mg (13,3% RWS*) Potas 150,0 mg (7,5% RWS*) Witamina B6 1,4 mg (100% RWS*) Witamina D 2,5 µg (50% RWS*) Tiamina (witamina B1) 0,55 mg (50% RWS*) **Uwagi do stosowania** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i wilgocią. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.